
با گذشت یک هفته از ناپدید 
شدن پسر 9 ساله نیکشهری

برای دومین بار از سوی قضات دیوان عالی کشور 

گروه حوادث/ مرد جوان که با دو برادر اختلاف مالی داشت برای 
گرفتن سفته های میلیاردی آنها را با همدستی دوستش ربود، اما 

فیلم دوربین مداربسته همسایه، راز این آدم ربایی را فاش کرد.
چندی قبل دو برادر به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه و شکایت 
ح کردند. یکی از آنها گفت: من و برادرم  آدم ربایی خود را مطر
صاحب یکی از شرکت های صادرات و واردات در شمال تهران هستیم. 
ساعتی پیش یکی از دوستان قدیمی که شریک کاری ما نیز محسوب 
می شود از طریق تماس تلفنی دعوتمان کرد تا برای برگزاری جلسه 
به شرکتش برویم. هنگامی که من و برادرم به آنجا رسیدیم، او به 
همراه فردی ناشناس با چاقویی که در دست داشتند در پارکینگ 
ساختمان ما را هدف ضرب و شتم قرار دادند و به یکی از اتاق های 
شرکت بردند و با تهدید های فراوان مجبورمان کردند تا سفته های 

میلیاردی امضا کنیم، بعد هم ما را آزاد کردند.
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی، تیمی از 
کارآگاهان اداره یازدهم وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی به 
شرکت موردنظر در شمال تهران رفتند اما متهمان فیلم های دوربین  

مداربسته را پاک کرده  بودند.
تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بهره گیری 
از شیوه های نوین کشف جرم، متوجه شدند شریک  کاری این دو 

برادر جوان به خاطر مسائل مالی اختلافات شدیدی با آنها دارد.
در بررسی های بیشتر مشخص شد، یکی از همسایه های ساختمان 
دوربینی را در پارکینگ جا سازی کرده بود که متهمان از وجود 
آن بی اطلاع بودند. در بازبینی فیلم لحظه به لحظه وقوع جرم 
آدم ربایی فاش شد. بنابراین کارآگاهان به دنبال کشف این سرنخ 
مهم در هماهنگی های لازم با مرجع قضایی، متهمان را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند. آنها ضمن ابراز پشیمانی به جرم 

آدم ربایی با انگیزه مالی اعتراف کردند.

 دوربین مداربسته 
راز ربودن 2 برادر را فاش کرد

گروه حوادث/ با گذشت حدود یک هفته از ناپدید شدن 
پسربچه نیکشهری، تلاش ها برای یافتن او ادامه دارد.

مجیب حسنی، فرماندار نیکشهر در خصوص جزئیات ناپدید 
شدن امیرحمزه فولادی پسر ۹ساله نیکشهری بیان کرد: 
خانواده این کودک بعد از سه روز از گم شدن فرزندشان، به 
دستگاه های انتظامی اطلاع دادند. بعد از اطلاع بلافاصله 
کار جست و جو با تمام ظرفیت های موجود در شهرستان 
با همکاری نیروهای امدادی و هلال احمر انجام شد، اما با 
وجود جست وجو های فراوان هنوز آثاری از این کودک یافت 

است. نشده 
حسنی همچنین تصریح کرد: به گفته خانواده این کودک، 
امیرحمزه روز یکشنبه هفته گذشته بعد از تعطیلی مدرسه، به 
همراه یکی از دوستانش از روستای»توک متسنگ« به سمت 
روستای کهیری در بخش آهوران از دل کوه ها حرکت کردند 
که قبل از رسیدن به مقصد در مسیر با ابراز خستگی و ناتوانی 
برای ادامه مسیر از دوستش می خواهد برود و کمک بیاورد. 

همراه وی که برای کمک رفته بود وقتی با تعدادی از مردم 
به محل جدا شدن از امیرحمزه رسید، اثری از وی نیافتند.

 حسنی با اشاره به اینکه منطقه کوهستانی است و کار 
جست و جو با مشکل روبه روست، اظهار کرد: از استان های 
دیگر درخواست بالگرد کرده ایم که به دلیل شرایط بد 
آب وهوایی نتوانست به منطقه بیاید، اما امیدواریم با آمدن 
بالگرد بتوانیم این کودک را زنده پیدا کنیم. تمام ظرفیت 
امدادی و هلال احمر شهرستان برای یافتن این کودک 

بسیج شده اند.
 حسین نکویی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیکشهر 
نیز بیان کرد: از لحظه اطلاع از گم شدن این کودک، تمام 
نیرو های بسیج و سپاه نیز پای کار آمدند و به همراه افراد 
محلی در جست و جوی این کودک هستند. همچنین ظرفیت 
پهپاد سپاه نیز برای یافتن این کودک به کار گرفته شده 
است و تمام تلاش ها برای یافتن وی بدون هیچ توقفی در 

حال انجام است.

 همه نیروها 
 برای پیدا کردن
  »امیر حمزه«
 بسیج شده اند

گروه حوادث-کامران علمدهی/ حکم اعدام مردی که متهم است 7 سال 
دخترخوانده اش را مورد آزار و اذیت قرار داده برای دومین بار نقض شد و پرونده 

برای تصمیم گیری به هیأت عمومی دیوان عالی کشور فرستاده شد.

خ های تراکتور مرگ پسر 8 ساله زیر چر
 سقوط پسر بچه از روی تراکتور و ماندن زیر چرخ های آن، منجر به مرگ دلخراش 

شد.  کودک 
سرهنگ مجید یگانه پور فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی۱۱۰ مبنی بر فوت پسر بچه هشت ساله در زمین های کشاورزی یکی 
از روستاهای بخش قوشخانه شیروان، بلافاصله مأموران پاسگاه انتظامی حلواچشمه 
و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. طبق اظهارات پدربزرگ کودک مشخص 
شد پسر بچه از روی تراکتور در حال حرکت به پایین سقوط کرده و تراکتور از روی 

وی رد شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: سوار شدن روی تراکتور که فاقد هرگونه 
حفاظ برای جلوگیری از سقوط است بارها باعث حادثه های تلخ شده و انتظار می رود 
کشاورزان به این نکته دقت کنند که از سوارکردن سرنشین به خصوص کودکان روی 

تراکتور فاقد حفاظ خودداری کنند.

برادرکشی به خاطر اختلافات خانوادگی
مرد کینه جو که به دنبال اختلافات خانوادگی، برادر کوچک تر خود را کشته بود در 

کرمانشاه دستگیرشد.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: پس از وقوع قتل 
جوانی ۳۱ ساله در شهر کرمانشاه با سلاح گرم، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات شبانه روزی خود 
موفق به شناسایی قاتل و محل اختفای وی در یکی از محلات حاشیه ای کرمانشاه 

شده و در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند.
متهم که مردی ۴۲ ساله است در بازجویی ها به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه اش را 

اختلافات خانواگی عنوان کرد.

کلاهبرداری 45 میلیارد تومانی با ترفند واردات خودرو
 کلاهبردار حرفه ای در شهرستان خرم آباد که با ترفند واردات خودروهای خارجی ۴۵۰ 

میلیارد ریال از۲۳ نفر دریافت و فرار کرده بود با تلاش پلیس دستگیر شد.
سردار یحیی الهی فرمانده انتظامی لرستان در جمع خبرنگاران، گفت: در پی مراجعه 
و شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه شخصی به هویت معلوم با ترفند واردات 
خودروهای خارجی و نماینده شرکت های خودروساز اقدام به دریافت پول به منظور 
ثبت سفارش از آنان کرده است موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و 
بلافاصله کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان مخفیگاه متهم را در 
یکی از روستاهای شهرستان خرم آباد شناسایی کردند اما متهم به محض مشاهده 
مأموران با خودرو اقدام به فرار کرد که در نهایت طی یک عملیات تعقیب و گریز، 

خودرو متوقف و متهم دستگیر شد.

3 کشته در خودروی حامل سوخت
واژگونی خودروی سواری در محور دو راهی جیرفت - بم سه کشته برجا گذاشت.

دکترحمید بارانی رئیس اورژانس بم گفت: ساعت 8 و نیم صبح پنجشنبه گذشته 
خودروی پژوی۴۰۵ که حامل سوخت قاچاق بود واژگون شد و دو زن و یک مرد جان 

. باختند
همچنین سروان نعیم مفلحی رئیس پلیس راه بم – زاهدان دراین رابطه گفت: سرعت 

بالای خودروی شوتی باعث واژگونی و مرگ این سه نفر شد.

غرق شدن مادر و پسر در رود کارون
یک مادر و فرزند در رودخانه کارون در بخش زیبا و گردشگرپذیر سوسن شهرستان 

ایذه غرق شده و جان خود را از دست دادند.
حسین مرادی بخشدار سوسن گفت: این خانواده چهار نفره شامل پدر، مادر و ۲ 
فرزند حوالی ساعت ۱۳ پنجشنبه به بخش سوسن رودخانه کارون رفتند که به علت 
بالا آمدن آب مادر و پسر ۱۲ ساله اش غرق شدند اما پدر و فرزند دیگر این خانواده 

یافتند. نجات 
وی افزود: آب این رودخانه معمولاً دراین فصل به علت رهاسازی از سد بالا می آید و 
در کنار رودخانه نیز تابلوها و علایم هشداردهنده و همچنین آژیرهشداردهنده وجود 

دارد که اغلب مردم به این علایم بی توجه هستند.

واژگونی پاژن با 9 سرنشین

یک دستگاه خودروی پاژن لندرور در محور اشنویه - ارومیه واژگون و ٩ نفر از سرنشینان 
آن مصدوم شدند.

حمید محبوبی مدیرعامل هلال احمر آذربایجان غربی گفت: این حادثه صبح 
پنجشنبه در محور اشنویه - ارومیه و در نزدیکی روستای گرکاشان رخ داد و یک دستگاه 
پاژن واژگون شد و ٩ نفر از سرنشینان آن بشدت مصدوم شدند. نجاتگران پایگاه 
امداد و نجات عین الروم هلال احمر اشنویه بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند 
و بعد از انجام اقدامات پیش بیمارستانی، مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند 
و علت این حادثه توسط پلیس راه استان در دست بررسی است.مدیرعامل هلال 
احمر آذربایجان غربی گفت: در این فصل برخی رانندگان مشغول جابه جایی کارگران 
کشاورزی هستند و به صورت غیرمجاز بر تعداد سرنشینان خودروها می افزایند که لازم 

است اصول ایمنی و رانندگی با سرعت مناسب را رعایت کنند.

حمله به سوپرمارکت با قطع انگشتان دست
عاملان حمله شبانه به سوپرمارکتی در بلوار توس مشهد که انگشت دست صاحب 

مغازه را قطع کرده بودند دستگیر شدند.
سرداراحمد نگهبان جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: در پی انتشار 
تصاویری از حمله شبانه به یک سوپر مارکت در محدوده بلوار توس، دستورات ویژه 
برای پیگیری سریع پرونده صادر شد. پلیس در اقدام ضربتی عاملان حمله به سوپر 
مارکت را دستگیر کرد و تحقیقات با دستور مرجع قضایی برای روشن شدن علت 
و انگیزه متهمان و روشن شدن چگونگی ماجرا ادامه دارد. دراین حمله انگشتان 

صاحب سوپر مارکت قطع شده است.

ج دستگیری 2 اخلالگر اقتصادی در کر
 دو نفر که با  اخلال در نظام اقتصادی اقدام به کلاهبرداری ۱۰۲ میلیارد تومانی کرده 

بودند،  دستگیر شدند.
سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی البرز با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: 
مدیریت یکی از بانک های استان علیه یک شرکت به اتهام اخلال در نظام ارزی 
شکایت کرده بود که رسیدگی به موضوع به صورت تخصصی در دستور کار مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. در بررسی های مقدماتی مشخص شد 
شرکت مذکور بابت خریدهایی که داشته و سررسیدهایی که موعد آن فرا رسیده 
بود اقدام به رفع تعهد ارزی نکرده و با این کار در نظام ارزی اخلال ۱۰۲ میلیارد تومانی 
ایجاد کرده است. مأموران نیز با دستورات قضایی دو نفر را دستگیر کردند. متهمان 
بلافاصله نسبت به ارائه مستندات رفع تعهدات به واحد ارزی بانک مربوطه اقدام و 
پرونده برای تعیین تکلیف و اتخاذ تصمیم لازم قضایی به دادسرای عمومی و انقلاب 

ناحیه یک شهرستان کرج ارسال شد.

از گوشه و کنار ایران
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حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، دوسال قبل زن جوانی 
با مراجعه به پلیس آگاهی از 
همسرش به اتهام آزار و اذیت 
دختر ۱6 ساله اش شکایت کرد 
و گفت: وقتی همسر اولم را در 
از دست دادم  سانحه تصادف 
دخترم ۴ ساله بود بعد از مدتی 
به خواستگاری ام  برادرشوهرم 
آمد و از آنجا که فکر می کردم او 
برای دخترم پدری می کند قبول 
کردم و ازدواج کردیم. زنگی خوبی 
داشتیم و دخترم هم با عمویش 
ارتباط خوبی داشت تا اینکه وقتی 
دخترم به سن بلوغ رسید کم کم 
رفتارش تغییر کرد. پرخاشگر و 
منزوی شد ابتدا فکر می کردم 
رفتارهایش اقتضای سنش است 
اما هرچه گذشت وضعیت بدتر 
شد. بدتر از همه اینکه مدام از 
عمویش فرار می کرد او را پیش 
روانپزشک بردم و بعد از چند 
جلسه به واقعیتی پی بردم که 
زندگی ام تیره و تار شد. دخترم 
گفت که عمویش سال هاست 
او را آزار می داده است. حالا از او 

شکایت دارم.
با این شکایت مأموران بلافاصله 
مرد ۴۵ ساله را بازداشت کردند. او 
در مراحل ابتدایی منکر اتهام آزار و 
اذیت شد اما در ادامه بازجویی ها 
سرانجام به آزار دخترخوانده اش 
اعتراف کرد و مدعی شد مدتی 
است دچار عذاب وجدان شده و 
از کارهایی که کرده پشیمان است.
با تکمیل تحقیقات برای متهم 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه زن جوان گفت: 
از وقتی فهمیدم این مرد دخترم 
را آزار داده زندگی ام سیاه شده 

است با اینکه از او یک فرزند 
مشترک دارم اما به خاطر کاری که 
با دخترم کرده برایش درخواست 
اشد مجازات دارم و حاضر به 

گذشت هم نیستم.
پس از آن دختر نوجوان به جایگاه 
رفت و گفت: پدرخوانده ام 7 سال 
آزارم داد و شکنجه ام کرد. وقتی 
مادرم از خانه بیرون می رفت او 
به زور من را به اتاقی می برد و با 
نشان دادن فیلم های مستهجن 
کوچک تر  وقتی  می داد.  آزارم 
بودم از ترسم سکوت می کردم 
اما بزرگ تر که شدم مادرم من 
را پیش روانپزشک برد و واقعیت 
مشکلات  هم  حالا  گفتم.  را 
پیدا کرده ام و  روحی – روانی 
مدام کابوس می بینم و تحت 
نظر روانپزشک هستم. من هم 
از قضات درخواست اشد مجازات 

برای او دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
ضمن رد اتهام آزار و اذیت مدعی 
شد: من این دختر را از کوچکی 
بزرگ کردم و او را مثل دخترم 
دوست دارم اگر هم کاری انجام 
داده ام تحت تأثیر بیماری روانی ام 
بوده. البته سلامت روانی ام در 
پزشکی قانونی مورد بررسی قرار 
نگرفته است. حالا هم پشیمان 
هستم و از او و مادرش می خواهم 

من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده متهم 

را به اعدام محکوم کردند.
 

 شکسته شدن حکم 
در دیوان عالی کشور

با صدور حکم، وی اعتراض کرد و 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت. 
وکیل متهم نیز با ارسال لایحه ای 
مبنی بر اینکه موکلش از سلامت 
روان برخوردار نیست و اختلالات 

روانی دارد از قضات خواست تا 
وی را برای بررسی سلامت روانی 
به پزشکی قانونی معرفی کنند.با 
طرح این ایراد، قضات شعبه ۵۱ 
دیوان عالی کشور حکم اعدام 
خواستار  و  شکستند  را  متهم 
رسیدگی دوباره به پرونده شدند.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۵)هم عرض( 

فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز شاکی خواهان 

اشد مجازات برای متهم شد.
بعد از آن متهم به جایگاه رفت 
و گفت: من اتهام آزار را قبول 
ندارم. من قرص متادون مصرف 
رفتارم  بر  کنترلی  و  می کردم 
نداشتم و حالا هم از او می خواهم 

را ببخشد. من 
با پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و بار دیگر مرد 
میانسال را به اعدام محکوم کردند 
اما با اعتراض متهم پرونده برای 
دومین بار به شعبه ۵۱ دیوان عالی 
کشور رفت. وکیل متهم نیز با ارائه 
لایحه ای عنوان کرد: کارشناسان 
پزشکی قانونی به صراحت اعلام 
کرده اند دختر نوجوان به لحاظ 
جسمی آسیبی ندیده و مورد آزار 
همچنین  است.  نگرفته  قرار 
کارشناسان پزشکی قانونی تأیید 
کرده اند متهم متادون مصرف 
کرده و به نظر می رسد رفتارهای 
وی متأثر از مصرف این قرص 

بوده است.
قضات  دلایل  این  بررسی  با 
عالی رتبه دیوان عالی کشور، 
برای دومین بار حکم اعدام 
متهم را شکستند و پرونده را برای 
بررسی به هیأت عمومی دیوان 
عالی کشور فرستادند تا پس از 
بررسی در این هیأت حکم متهم 

شود. صادر 

 حکم اعدام  پدر خوانده  حکم اعدام  پدر خوانده 
 متهم به آزار متهم به آزار

 دختر نوجوان دختر نوجوان
نقض شد نقض شد 

گروه حوادث/ گودبرداری غیراصولی در یافت آباد تهران 
منجر به ریزش ساختمان مسکونی 2 طبقه همسایه شد.
سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران گفت: ساعت ۱۱ و۱۶ دقیقه ظهر پنجشنبه، 
یک حادثه آوار ساختمان در مجاورت ملک گودبرداری شده 
به آدرس یافت آباد خیابان مهتدی خیابان محمودی به 
سامانه ۱25 اعلام شد و بلافاصله دو ایستگاه به محل 
حادثه اعزام شدند. آتش نشانان طی پنج دقیقه به محل 
حادثه رسیدند و مشاهده کردند که محل حادثه یک 
ساختمان دو طبقه مسکونی در ضلع جنوبی یک ملک 
به وسعت حدود 25۰ متر بود که به عمق تقریبی شش 
متر گودبرداری شده بود. البته ساعتی قبل از تخریب 
ساختمان، ساکنان با صدای ناشی از شکستن شیشه ها 
و دیوارها متوجه خطر شده و بلافاصله ساختمان را ترک 
کرده بودند که دقایقی بعد نیمی از ساختمان دو طبقه 
کاملاً تخریب شد و فرو ریخت. اما خوشبختانه به کارگران 

محل گودبرداری نیز آسیبی نرسید.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
اظهار کرد: بارها شاهد ریزش ساختمان در مجاورت محل 
گودبرداری و یا تخریب دیواره های گودبرداری بوده ایم 
که باعث مصدومیت افراد و یا حتی تلفات جانی شده 
است. این مسأله اهمیت نظارت بر مرحله حساس 
گودبرداری و بویژه مقاوم سازی و ایمن سازی دیواره های 
گود را بیشتر می کند. هرچه عمق گودبرداری بیشتر باشد 
و یا ساختمان های اطراف، بلند مرتبه یا قدیمی و فرسوده 

باشند ایمنی دیواره های گودبرداری مهم تر می شود.

گروه حوادث/ باند توزیع موادمخدر موسوم به »گوریل ها« که کنار 
اتوبان ها مواد می فروختند با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

پایتخت شناسایی و منهدم شد.
 سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
گفت: اعضای این باند چند نفره بیشتر در غرب تهران در کنار پارک ها 
و اتوبان ها از حدود یک ماه قبل مواد مخدر صنعتی می فروختند که 
همکاران ما با اشراف اطلاعاتی که نسبت به این موضوع داشتند اعضای 

این باند را شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ باباپور ادامه داد: ۴۰۰ بسته مواد صنعتی از نوع شیشه و روانگردان 
از این باند کشف و ضبط شد و ۲ میلیارد ریال حاصل از درآمد این افراد در 

این کار هم ضبط شد.

انهدام باند گوریل های پایتخت
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